
243856-2016 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 243856-2016 - Wyniki
Włochy-Rzym: Usługi remontów i konserwacji zakładów
OJ S 135/2016 15/07/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe
Usługi

Dyrektywa 2004/17/WE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ATAC SpA — Azienda per la mobilità

: Via Prenestina 45Adres pocztowy
: RomaMiejscowość

: 00176Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

: +39 0646954132/3974Tel.
: +39 0646954314Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: http://www.atac.roma.it

Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
Affidamento del servizio di manutenzione ordinaria programmata, di manutenzione correttiva e 
presidio degli impianti e delle attrezzature ubicati all'interno del Deposito di Graniti della Linea 
C della Metropolitana di Roma.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 27: Inne usługi
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Deposito Graniti.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Servizio di manutenzione ordinaria programmata, di manutenzione correttiva degli impianti 
ubicati all'interno del Deposito di Graniti.

Kody CPV
45259000 Usługi remontów i konserwacji zakładów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Całkowita końcowa wartość umowy/części

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/243856-2016
http://www.atac.roma.it


243856-2016 Page 2/3

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1. Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 581 914,65 EUR
bez VAT

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający
14/2016

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   3.3.20162016/S 044-072952 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Udzielenie zamówienia i jego wartość
Zamówienie nr: 1
Nazwa części: Servizio di manutenzione correttiva e presidio degli impianti e delle attrezzature 
ubicati all'interno del Deposito di Graniti della Linea C della Metropolitana di Roma

Data zawarcia umowy
23.6.2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną
: 4

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Maurizio Gianfelici Impianti Elettrici Civili ed Industriali

: Via Giuseppe LazzatiAdres pocztowy
: RomaMiejscowość

: 00166Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 1 067 559,58 EUR
bez VAT

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/072952-2016


243856-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 581 914,65 EUR
bez VAT

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: tak
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim:
Procentowa część: 30 %

Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Adres pocztowy
: RomaMiejscowość

: 00196Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Atac SpA Servizi Legale Patrimonio

: Via Prenestina 45Adres pocztowy
: RomaMiejscowość

: 00176Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

: +39 0646954184Tel.
: +39 0646954358Faks

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
13.7.2016


